
Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

www.petrzilkova.cz   petrzilkova.svj@seznam.cz  

 

P O Z V Á N K A  

 
na výroční shromáždění Společenství Petržílkova 2486-2491, 

 

které se koná v pondělí dne 

 

16. května 2011 
 

v 19.00 hod. v kinosále Gymnázia Jaroslava Heyrovského  

Mezi školami 2475, Praha 5 

 

Prezence od 18.30 hodin 

Program: 

 

1. Zahájení, zjištění usnášeníschopnosti SVJ Petržílkova 2486-2491 

2. Zpráva o činnosti výboru SVJ Petržílkova 2486-2491 

3. Zpráva o vyúčtování za rok 2010 

4. Výměna výtahů (informace a hlasování o realizaci) 

5. Finanční plán (rozpočet) na období červenec 2011 až červen 2012 

6. Plán oprav a údržby na období červenec 2011 až červen 2012  

7. Doplňovací volby výboru 

8. Různé 

 
 

Na letošním shromáždění SVJ budeme rozhodovat o výměně výtahů. Protože jde o 

důležitou záležitost s předběžným odhadem nákladů přes 6 milionů Kč, prosíme o Vaši 

účast. Usnesení o realizaci vyžaduje souhlas 75 % všech vlastníků. 

 

Nemůžete-li se z vážných důvodů osobně dostavit, vystavte laskavě plnou moc k zastupování 

(vzor v příloze) pro svého zástupce (např. některého člena výboru). Podpis na plné moci nemusí 

být úředně ověřen. 

 



Společenství Petržílkova 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČ: 26759331; DIČ: CZ-26759331 

www.petrzilkova.cz   petrzilkova.svj@seznam.cz  

 
 

 

P L N Á  M O C 
 

 

    
……………………………………………………………, jednotka č. ………………. 

jméno zmocnitele (uveďte své jméno) a číslo vaší bytové jednotky (vchod / číslo bytu) 

 

 
 

………..……………………………………… 
adresa/sídlo (u právnických osob) 

 

 

 

 

zplnomocňuji tímto pana (paní) 

 

 

…………………………………………….. 

(uveďte jméno osoby, které dáváte plnou moc) 

 

 

k tomu, aby mne zastupoval(a) na výroční členské schůzi  

SVJ Petržílkova 2486-2491, která se koná dne 16. května 2011,  

mým jménem hlasoval(a) a přijímal(a) veškerá rozhodnutí. 

 

 

 

V Praze dne ……………….. 

 

 

 

……………………………………… 

podpis 
 

 


